

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Obchodní akademie</b>
Objekt :	<b>Oprava místnosti B102</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	340 23-5212.RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	12,00	89,50	1 074,00
2	346 23-4321.R00	Zazdívka rýh 30 x 50 cm a vytvoření průduchu	m	19,20	452,50	8 688,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 762,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	411 38-7531.R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	4,00	277,50	1 110,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 110,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	611 40-1311.RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	6,00	594,00	3 564,00
5	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,52	539,00	6 209,28
6	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	8,59	197,00	1 692,23
7	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	6,00	398,00	2 388,00
8	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	92,20	56,50	5 209,30
9	612 42-1431.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	104,32	292,00	30 461,44
10	611 40-3399.R00	Zednické výpomoci elektro	%	15,00	1 008,88	15 133,20
11	610 99-1111.R00	Zakrývání vnitřních ploch	m2	250,00	34,80	8 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>73 357,45</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
12	632 44-1491.R00	Broušení potěrů	m2	63,00	14,00	882,00
13	632 41-3104.R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	63,00	206,50	13 009,50
14	632 41-3110.RT6	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 10 mm BN-30 rychletuhoocí, 30 MPa	m2	63,00	233,00	14 679,00
15	632 41-1150.RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 020/425, 25 MPa	m2	63,00	447,50	28 192,50
16	624 40-1112.R00	Vyspravení.poškoz.dilatační spáry	sou	1,00	8 000,00	8 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>64 763,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
17	965 04-3341.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,96	2 060,00	8 157,60
18	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	11,52	100,00	1 152,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>9 309,60</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
19	974 03-1133.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	12,00	77,50	930,00
20	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	12,00	91,00	1 092,00
21	972 01-1311.R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,25 m2, tl.12 cm	kus	4,00	101,00	404,00
22	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	4,29	169,00	725,01
23	919 73-5123.R00	Řezání stávajícího betonové mazanin tl. 10 - 15 cm	m	7,00	420,50	2 943,50
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>6 094,51</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
24	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	16,67	752,00	12 535,84
25	979086667	Poplatek za skládku-nebezpečný odpad	t	0,13	5 800,00	730,80
26	979 08-1121.R00	Odvoz vybouraných hmot s poplatkem	t	12,84	2 800,00	35 946,40
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>49 213,04</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
27	711 21-2001.RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	66,26	218,50	14 477,81
28	711 21-2231.R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna FERMACELL	m	39,60	76,00	3 009,60
29	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	174,87	3,85	673,25
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>18 160,66</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
30	712 41-0915.R00	Oprava střešní krytiny	sou	1,00	8 000,00	8 000,00
31	712 93-1910.R00	Oprava napojení střešní vpusti	sou	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>18 000,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
32	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	9,60	103,50	993,60
33	721 30-0922.R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	sou	1,00	12 000,00	12 000,00
34	721 30-0945.R00	Pročištění šachtic	kus	1,00	3 000,00	3 000,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Obchodní akademie</b>
Objekt :	<b>Oprava místnosti B102</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	9,60	389,00	3 734,40
36	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,50	147,50	663,75
37	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	50,20	150,60
38	721 14-0933.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,00	575,00	1 150,00
39	721 17-0952.R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 63	kus	3,00	371,00	1 113,00
40	721 17-0963.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 75	kus	2,00	211,50	423,00
41	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	82,28	1,65	135,76
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>23 364,11</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
42	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	17,10	43,30	740,43
43	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	9,60	271,00	2 601,60
44	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	7,50	219,50	1 646,25
45	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	9,60	33,00	316,80
46	722 18-1111.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	7,50	26,90	201,75
47	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00	151,50	454,50
48	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	17,10	9,40	160,74
49	722 23-7123.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00	387,50	387,50
50	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	52,80	105,60
51	722 13-1933.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	295,50	295,50
52	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	69,10	1,15	79,47
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>6 990,14</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
53	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	95,70	287,10
54	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00	28,60	85,80
55	725 21-9201.R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	3,00	637,00	1 911,00
56	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00	90,40	271,20
57	725 86-0109.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	3,00	200,50	601,50
58	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	31,57	0,31	9,79
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>3 166,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
59	771 57-1903.R00	Opravy podlah keramických	sou	3,00	3 500,00	10 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>10 500,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
60	776 51-1820.R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	63,00	65,00	4 095,00
61	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	63,00	26,60	1 675,80
62	776 52-0030.RAB	Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík	m2	63,00	876,00	55 188,00
63	776 98-1113.RV1	Lišta dilatační	m	7,00	735,50	5 148,50
64	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	661,07	1,30	859,39
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>66 966,69</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
65	781 41-5013.RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm Monoflex (Schömburg)	m2	4,50	445,00	2 002,50
66	597-81530	Obklad	m2	6,00	350,00	2 100,00
67	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	13,50	37,50	506,25
68	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	46,08	3,75	172,80
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>4 781,55</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
69	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	167,32	12,30	2 058,04
70	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	167,32	32,60	5 454,63
71	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	167,32	21,40	3 580,65
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>11 093,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
72	210 01-0001.R00	Elektroinstalace	sou	1,00	116 514,00	116 514,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>116 514,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Oprava místnosti B102</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obchodní akademie</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>JOROS s.r.o</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	116 514	
R	HSV celkem	213 610	
N	PSV celkem	163 023	
	ZRN celkem	493 146	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	493 146	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	493 146	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	493 146 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč	
DPH	10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0 Kč	
DPH	20 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>493 146 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>Obchodní akademie</b>
Objekt :	<b>Oprava místnosti B102</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 762	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 110	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	73 357	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	64 763	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	9 310	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6 095	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	49 213	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	18 161	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	18 000	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	23 364	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	6 990	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	3 166	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 500	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	66 967	0	0	0
781	Obklady keramické	0	4 782	0	0	0
784	Malby	0	11 093	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	116 514	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>213 610</b>	<b>163 023</b>	<b>0</b>	<b>116 514</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>